

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Døgnet Rundt Glas Øst A/S

**Axel Kiers Vej 18L
8270 Højbjerg**

**ÅRSRAPPORT
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent

CVR-nr. 27 19 05 02

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Døgnet Rundt Glas Øst A/S Axel Kiers Vej 18L 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 27 19 05 02 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hanne Hedegaard, formand Bo Lysdahl Kasper Lysdal Hedegaard
Direktion	Bo Lysdahl
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive glarmestervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på t.kr. 519, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en aktivmasse på t.kr. 4.039 og en egenkapital på t.kr. 3.171.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	3.556.827	4.181.683
1 Personaleomkostninger	-2.681.494	-2.895.121
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-160.194	-190.076
Andre driftsomkostninger	-62.545	0
DRIFTSRESULTAT	652.594	1.096.486
Andre finansielle indtægter	2.406	11.942
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.509	4.772
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-8.257
Andre finansielle omkostninger	-7.591	-1.556
RESULTAT FØR SKAT	666.918	1.103.387
Skat af årets resultat	-147.991	-243.503
ÅRETS RESULTAT	518.927	859.884
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overført resultat	-1.481.073	859.884
DISPONERET I ALT	518.927	859.884

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017	2016
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	552.030	567.139
Indretning af lejede lokaler	9.253	17.026
Materielle anlægsaktiver	561.283	584.165
Deposita	46.662	46.662
Finansielle anlægsaktiver	46.662	46.662
ANLÆGSAKTIVER	607.945	630.827
Råvarer og hjælpematerialer	202.792	253.437
Varebeholdninger	202.792	253.437
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.283.703	1.530.959
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	728.105	124.367
Andre tilgodehavender	21.683	40.244
Tilgodehavender	2.033.491	1.695.570
Likvide beholdninger	1.194.922	1.436.315
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.431.205	3.385.322
AKTIVER	4.039.150	4.016.149

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	671.047	2.152.121
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
2 EGENKAPITAL	3.171.047	2.652.121
Hensættelse til udskudt skat	34.989	53.393
HENSATTE FORPLIGTELSE	34.989	53.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.442	179.768
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	180.922
Selskabsskat	166.395	258.079
Anden gæld	526.277	691.866
Kortfristede gældsforpligtelser	833.114	1.310.635
GÆLDSFORPLIGTELSE	833.114	1.310.635
PASSIVER	4.039.150	4.016.149
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	7
Lønninger	2.489.364	2.707.826
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	120.130	115.295
	<u>2.681.494</u>	<u>2.895.121</u>

	1/1 2017	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2017
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	2.152.120	-1.481.073	671.047
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000	2.000.000
	<u>2.652.120</u>	<u>518.927</u>	<u>3.171.047</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i henhold til lejekontrakter t.kr. 1.254 i huslejeoplyttelser.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Lysdal Hedegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-421972703756

IP: 85.191.6.221

2018-05-06 09:24:38Z

NEM ID 

Hanne Hedegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-063694982894

IP: 83.89.102.16

2018-05-06 10:58:06Z

NEM ID 

Bo Lysdal

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-615878224859

IP: 91.133.32.105

2018-05-07 11:16:31Z

NEM ID 

Bo Lysdal

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-615878224859

IP: 91.133.32.105

2018-05-07 11:16:31Z

NEM ID 

Keld Allan Martor Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-625518367751

IP: 87.54.61.230

2018-05-07 11:49:39Z

NEM ID 

Bo Lysdal

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-615878224859

IP: 91.133.32.105

2018-05-14 08:40:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: POUKH-Y1MOK-8Y5BC-VQEMI-F55SM-UYKAE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>